
PSH 75 EDITION (04300105) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Seite 1 von 4



PSH 75 EDITION (04300105) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Pos Teilenummer Benennung Preis in € Menge Me Verschleißteile

1 29052 SCHNELLSPANNFUTTER 13 MM- 1 St X

2 33755 BOHRFUTTERHÜLSE 1 St X

3 33437 STAHLKUGEL 7,5 MM 1 St

4 32975 BOHRFETTTUBE 1 St X

6 34837 ENTRIEGELUNGSHÜLSE 1 St X

7 33434 BOHRFUTTERSPINDEL 1 St

10 28909 SCHUTZKAPPE 1 St X

11 33660 SPRENGRING 1 St

12 33297 VERSCHLUSSHÜLSE 1 St

13 33324 SCHEIBE 1 St

14 33309 HALTEBLECH 1 St

15 28923 KEGELFEDER 1 St

16 33259 SICHERUNGSRING 1 St

17 33276 KEGELDRUCKFEDER 1 St

18 33308 LOCKSCHEIBE 1 St

20 33769 PASSSCHEIBE 31 X 39 X 0,5 1 St

21 34046 STAHLKUGEL 7,5 MM 1 St

22 33409 ZYLINDERSCHRAUBE M5 X 75 1 St

24 33408 ZYLINDERSCHRAUBE M5 X 60 1 St

26 33407 DISTANZHÜLSE 1 St

27 33288 HANDGRIFFGEHÄUSE 1 St X

28 12137 SCHRAUBE  4,OX19 1 St

29 28801 SCHALTERDRÜCKER 1 St

30 33329 SCHALTER 1 St

31 28815 DRÜCKERABSTÜTZUNG 1 St

32 29184 HANDGRIFFDECKEL 1 St X

33 34016 SPANNBAND 1 St

34 33270 HAMMERSCHRAUBE 1 St

35 33251 O- RING 30 X 2,5 1 St X

36 34707 BOHRFUTTERSPINDEL 1 St

Seite 2 von 4



PSH 75 EDITION (04300105) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Pos Teilenummer Benennung Preis in € Menge Me Verschleißteile

37 34334 MOTORGEHÄUSE 1 St X

38 33269 FLÜGELSCHRAUBE 1 St

39 33302 STÜTZTEIL 1 St

40 33739 EINLEGEBLECH 1 St

41 33268 MUTTER 1 St

42 32194 2K-GRIFF SW/ROT SW13 1 St X

43 14879 MUTTER M 8 1 St

44 26854 TIEFENANSCHLAG 1 St X

45 33827 VIERKANTMUTTER M4 1 St

46 27273 RASTFEDER 1 St

48 33962 KUGELLAGER 1 St

49 33113TKD ANKER KPL 1 St

50 33206 KUGELLAGER 1 St

51 18182 GUMMILAGERTEIL 1 St X

52 33112 MOTORHALTER 1 St

53 33793 ZYLINDERSCHRAUBE M5 X 12 1 St

54 34560 STATOR MAXX POWER 1 St

55 34630 LAGERSCHILD MAXX + KOHLEHALTER 1 St X

56 24837 KOHLEBÜRSTE 1 St X

57 27272 L/R-UMSCHALTRING 1 St

59 33864 SERVICEDECKEL KPL. 1 St X

61 33406 HANDGRIFFLAGERBUCHSE 1 St

62 12090 SCHRAUBE  4,0X16 1 St

63 33398TKD SCHALTSCHEIBE 1 St

64 12130 SECHSKANTMUTTER M 5 1 St

65 12237 SCHEIBE  A 5,3 1 St

67 27395 NETZKABELMODUL 1 St X

68 33327 ELEKTRONIK 1 St

69 33396TKD KABELBAUM 1 St

70 33283 DÄMPFUNGSELEMENT 1 St X

Seite 3 von 4



PSH 75 EDITION (04300105) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Pos Teilenummer Benennung Preis in € Menge Me Verschleißteile

71 33400 HANDGRIFF KPL. 1 St X

110 31978 STÜTZGUMMI 1 St X

111 34550 MAXX POWER MOTOR 1 St

204 33399 GETRIEBE KPL 1 St

205 34838TKD BOHRFUTTER SDS KPL. 1 St X

270 33954 PASSSCHEIBE 1 St

271 26434 SCHRAUBE  75 mm 1 St

Seite 4 von 4


